
 
Uchwała Nr 3/VI/2011 

Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie: zwoływania posiedzeń Prezydium i Rady Podkarpackiej Okręgowej Izby 
Aptekarskiej VI Kadencji. 
 

Na podstawie art. 29 ust. 7 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
(tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 136 poz. 856 z późn. zm.) oraz  § 7 ust.2 i § 11 ust.6  
Regulaminu Okręgowej Rady Aptekarskiej, Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska 
postanawia co następuje: 

 

§ 1 

1.Posiedzenia Prezydium Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej zwoływane są nie 
rzadziej niż co dwa miesiące.  
2.Posiedzenia Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej  zwoływane są w zależności od 
potrzeb, nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.  
 

§ 2 

Członkowie Rady potwierdzają udział w posiedzeniu. W przypadku niemożności udziału                             
w posiedzeniu członek Rady obowiązany jest niezwłocznie zgłosić w biurze POIA swą 
nieobecność wraz z jej uzasadnieniem.   

§ 3 

Na zaproszenie Prezesa PORA w posiedzeniach Rady uczestniczą przewodniczący 
Okręgowej Komisji Rewizyjnej, przewodniczący Okręgowego Sądu Aptekarskiego oraz 
Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Sekretarz       Prezes 

Podkarpackiej Okręgowej     Podkarpackiej Okręgowej 
        Rady Aptekarskiej           Rady Aptekarskiej 
 

 



 

 

 


